ПОСТАНОВЛЕНИЕ JTg 061184поl4
о пазначенпи адмпнистративпого наказапия

07.04,2014

втивная компссия Л9 б городскоIо округа (Город Хабаровск)) (г. Хабаровск, ул. Фрупзе,60!

l|кдб. ztz,l2l2, (а212)З2-63-82) в составе:

телефоЕ: З0-20-5l
и заслушав лиц 1лiаств},ющих в рассмотрении дела:

:Р"о**

Председательствуюций

' ,,_tо..rп.t '
'1,

.rО',rrо''
П| // ,/2 J z1(

,r|

D

lb комиссии: К),nреев В, A,t заrrестi{гель председателя комиссиlii наiца М, А., секретаръ комиссии:
о, н,, члеяы хомйссии: Заверяев А, Н,, ШабунинД. В,, БоJпановаЛ. о,, ЛевкинаЛ. Н,, Борцеrcвсмй Д, Г,

рассмотрев лротокол Л! l1.4-51463 от l4.0З.2014 об адмпнIlстративвом правонарушешrи:

в отношенпп юридичесхого лпца ООО "УК ЖКХ "Сервис-Центр"

Нарушены rryнlты:п, 10, п, 12 Правил благоусФойства городскоrо оь?}та (Город Хабаровск). }T верждеЕЕые

Хабаровской городской,ry ы от 26,12.2008 N! 721]

ст, З7 ч, ] Кодекса Хабаровскоrо чая об аФ,{иrflrсryашвкых правонарупешях,
'нарушение правtl,,i благоусФойства населенЕых п}fiктов, установленlых нормативtымл правовьlми актами оргаяов

0З,2014 s О9i45 устаяовЛено, что ло адресу: г,Хабаровсц ул,Ленивградская, З7 после очистки прuлег оцей к

дому территории от cнera и снежного Hakzrтa сколы cнera складирова}fi на озелеяенной территории, не

юридическлй адрес: 680000, г, Хабаровск, ул, Муравъева Амlрскою, л. 5ф почтовый ацрес| в/у. ИНН; 272l15180З,

УСТАНОВИЛА:

Учитывая обстоятельства. лредусмотреные п.fl, 2, З ст, 4.1 Кодекса Российской Федерации об
ад{иrrистратlшных правонарушенtlях, и личность llаруUlите"lя, в т,ч, :

]4,0З.2014 в 09:45 установлено, чm по адресу: г.хабаровск, уJ,Леншградская, З7 после очистки пр,r-цегаюшей к

жилоNlу дому терриmрш от снега и снежного накаm сколы снега складироваrъl на озелененной террmории, не

Нарушеiы пункты п. l 0, п, 12 Правп,i благоуСтройства городскоrо округа ((Iород Хабаровск), }твержденtые

решением Хабаровmiой rородсхо й Д)ъrьт от 26, l2,2008 Ns 72 1 i
нар}шеяа статья ст, 37 Ч, t Кодекса Хабаровсfiого крм об адшияистрапввIх правонарушения-i

доказательства по делу: протокол об осмотре территорi]х, Уведомление, почтовое )ъедомление1 реесц от

lЗ.02,20l4,копля лочтовой квитанции, Фотоматеримь], письмо Росгидромет,
обстояreльства смягчаюшие rrпи отягчающltе отве,гс,гвенность:

на основаЕии Iвложенного и р}ководствуясь ст,29,9,29,]0 Кодекса Российской Федераrцrи об

админисQаl JBH"гr правомр} Lениq\

ПОСТАНОВИЛА:

l. Прпв"rечь юридпческоелпцо ООО "УК ЖКХ "Сервис-Цеятр"

к админпстратIвной ответственности за совершение адмшrхстративного правонарушсния, предусмотренною статьей

ст. З7 ч, 1 Колекса Хабаровсколо Фая об адмиНпстративяых правонарушениях: "Наруцlевие правил бJIагоусФойства

населенных гryнктов, устаяовленrых нормаIrвIыми правовыми актами opraEoв местноm само).правления", назначlв

'
поФановлсяие можff бьпь

порrдксl уФмовлеяном cr. З0,1, КодексаРосс,rйской Федерац и об адNt!н!ФрФивlIьв !рФонаруllIев!я,,
з, ri соо."егс""u" ф Ф, 32,2 кодекса росслйской Федерацrи об адмияистатrвньв llравояар)ш(ни{\ dNинисгрrfивный

шраф дожен бьпъ уплачея яе позднее 60 лвей со дш всDпiе!!я в зако!лую силу, lеквпзmы: УФК по

хабаровскому Kpalo (комитsr правmсльФва Фа, !о обсспечеяпю делельяоФи мировш судсй, гос}царФеяпых яотар!усов и

м}lипиgгршrв!ьж комифий), инн 2?21141925, кпп 2?2l0l00l, oкlМo 08701000001, !омер счета попучзlел, ллатежа

+olotBtojooooootooot в грФ гу Бапка россип llo хабаровскому краю. Бик 0408lз001, код бlоджФяой кпасспфикации

8?2l l65l020020000140, при отс}тсl.вци док}усЕта свпдетеmФвующего об оплатс адlихи!тративяого шт!афа в теченпе 60 дной с

NloMcHTa вФуплехия адмйяистративяого ва(|tJаllйя в змопl,rlо силу, оосLавmФся протокол об

адмпвиФрdивЕом правопар}шен!и! прсдусмоl!еяяоь1 ч,l ст, 20,25 KoAtl РФ о нможеIlпп администpапввоltl ппрафа в

лвукраmом рsмсре суNtмы хеулла!еяЕого адмй]lистmивяого дпрафц яо яе ýleilee одяой тысrчи ]rублсй. либо адil!ЕиgфаТЯвlою
арестt на срок ло ] 5 с}ток, л!бо обяздIельньп рбот до 50 !асов,

4 ПоL duele,,Pe вfl)п lm взшоllll]rlоси D
5, Срок !редъяв.rенш поfl,аповлеяпя - в течеппе 2 лФ со пня его вФупления в зеовву]о сIlлу.

6, Даl l р ,l lJP поФdовлс ,J,

Коп!rю ло(mrlовлел}rя пол}ч ил